

Reviza ascoperisului moale al IP Liceul Teoretic I. Vazov filiala Balabanu

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

Reviza ascoperisului moale al IP Liceul Teoretic I. Vazov filiala Balabanu

Valoarea de deviz 525 714,458 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. acoperis Moale				
		1.1. Lucrari de demontare				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi (Разборка элементов крыши - из битумизированных мембран в один или два слоя)	m2	842,000	29,040 28,140	24 451,680 23 693,880
2	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора) pina la plita de beton	m2	842,000	14,400 12,600	12 124,800 10 609,200
Total Lucrari de demontare						36 576,480
Inclusiv salariu						34 303,080
		1.2. Lucrari de montare				
3	IzF18C k=2	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 3 cm K=2,000	m2	842,000	114,510 29,400	96 417,420 24 754,800
4	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale,	m2	842,000	10,709 1,680	9 016,563 1 414,560

1	2	3	4	5	6	7
		inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat Praimer				
5	CE13B2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate fixate mecanic in sistem bistrat pe suprafata orizontala montate pe suport continuu stratul inferior Bipoli EPP sau analog stratul superior Uniflex EKP sau analog Material marunt=1,050	m2	842,000	198,828 26,040	167 413,176 21 925,680
6	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm Material marunt (sirma, cuie, dibluri, carbuni, apa tare)=1,040	m	161,000	179,666 52,500	28 926,242 8 452,500
7	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	121,000	104,710 71,400	12 669,910 8 639,400
8	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv D 200 Material marunt=1,020	m	100,000	306,720 14,700	30 672,000 1 470,000
9	CE24B	Gargui (gura de scurgere), cu sectiunea 10 x 15 cm din tabla zincata de 0,5 mm grosime, confectionate pe santier, montat prin cimentare Material marunt (carbuni, apa tare)=1,050	buc	18,000	151,830 75,600	2 732,940 1 360,800
Total Lucrari de montare						347 848,251
Inclusiv salariu						68 017,740
1.3. Diverse						
10	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m (Транспортировка неудобных материалов путем переноса, весом менее 25 кг, на расстояние 90 м)	t	11,100	246,120 246,120	2 731,932 2 731,932
11	TrI1AA02 A3	Incarcarea materialelor din grupa A - grele, in bulgari prin aruncare - de pe rampa, in vagon, categoria 3 (Погрузка материалов группы А - комовые и	t	11,100	23,100 23,100	256,410 256,410

1	2	3	4	5	6	7
		тяжелые сбрасыванием - с рампы, в вагон, 3 категории)				
12	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	11,100	11,405 0,000	126,600 0,000
Total Diverse						3 114,942
Inclusiv salariu						2 988,342
Total acoperis Moale						387 539,673
Inclusiv salariu						105 309,162
Cheltuieli directe			lei		387 539,673	
CAS			24,00 %		25 274,199	
Cheltueli de transport			6,00 %		16 649,299	
Total			100,00 +		429 463,171	
Cheltueli de regie			1,00 %		4 294,632	
Total			100,00 +		433 757,803	
Beneficiul de deviz			1,00 %		4 337,578	
Total			100,00 +		438 095,381	
TVA			20,00 %		87 619,077	

Total deviz: **525 714,458**
Inclusiv salariu **105 309,162**

Intocmit (Profmontajcons SRL)
(funcția, semnătura)

Verificat (Primaria Balabanu)
(funcția, semnătura)